

KIJ Invest ApS
Skærskovhedevej 29
8600 Silkeborg

CVR-nummer 28483341

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. november 2020

Kim Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

KIJ Invest ApS
Skærskovhedevej 29
8600 Silkeborg

Telefon: 86 85 16 93
Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 28483341
Regnskabsperiode: 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Direktion

Kim Jespersen

Pengeinstitut

Jyske Bank, Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber samt drive anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet i regnskabsåret var påvirket af et stort underskud i datterselskabet Graunbjerg Fiskeri ApS. Datterselskabet er påvirket af Covid-19 sygdommen og deraf følgende manglende omsætning. I regnskabsåret er der givet et tilskud til datterselskabet

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juni - 31. maj		
	Bruttofortjeneste	39.150	41
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-63.430	-63
	Resultat før finansielle poster	-24.280	-22
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-473.124	259
1	Finansielle indtægter	180.373	96
	Finansielle omkostninger	-12.242	-11
	Resultat før skat	-329.274	322
2	Skat af årets resultat	-32.267	-14
	Årets resultat	-361.541	308
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	110.000	108
	Overført resultat	-471.541	200
	Resultatdisponering i alt	-361.541	308
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. maj		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.290	254
	Materielle anlægsaktiver	190.290	254
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	515
	Finansielle anlægsaktiver	125.000	515
	Anlægsaktiver i alt	315.290	768
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.318.779	2.551
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.753	187
	Tilgodehavende skat	23.000	0
	Andre tilgodehavender	0	77
	Tilgodehavender	2.448.532	2.815
	Andre værdipapirer og kapitalandele	829.610	1
	Værdipapirer og kapitalandele	829.610	1
	Likvide beholdninger	287.649	779
	Omsætningsaktiver i alt	3.565.791	3.596
	Aktiver i alt	3.881.081	4.364

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. maj		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.303.885	3.775
	Foreslået udbytte	110.000	108
5	Egenkapital i alt	3.538.885	4.008
	Hensættelser til udskudt skat	12.428	17
	Hensatte forpligtelser	12.428	17
	Selskabsskat	0	104
	Langfristede gældsforpligtelser	0	104
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.484	25
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.410	0
	Selskabsskat	85.883	59
	Anden gæld	181.992	150
	Kortfristede gældsforpligtelser	329.768	235
	Gældsforpligtelser i alt	329.768	339
	Passiver i alt	3.881.081	4.364
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	102.032 97
	Andre finansielle indtægter	78.341 0
	Finansielle indtægter i alt	180.373 96
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	36.410 15
	Regulering af udskudt skat	-4.143 -1
	Regulering af tidl. års skat	0 0
	Skat af årets resultat i alt	32.267 14
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. juni	1.412.026 1.412
	Kostpris 31. maj	1.412.026 1.412
	Værdireguleringer 1. juni	-897.489 -867
	Årets resultatandel	-473.124 259
	Udloddet udbytte	-200.000 -290
	Øvrige egenkapitalbevægelser	283.588 0
	Værdireguleringer 31. maj	-1.287.026 -897
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	125.000 515
	Navn	Hjemsted Ejerandel
	Graunbjerg Fiskeri ApS	8600 Silkeborg 100%

		2019/20	2018/19
Noter		DKK	1.000 DKK

5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	3.775	108	4.008
	Udbetalt udbytte	0	0	-108	-108
	Årets resultat	0	-472	110	-362
	Egenkapital ultimo	125	3.304	110	3.539

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Graunbjerg Fiskeri ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Graunbjerg Fiskeri ApS for danske selskabsskat-ter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskat-ter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 86 pr. 31. maj 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
